ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                        РЕШЕНИЕ

от ___. _____ 2024 г. № ____
    г. Севск
О даче согласия на прием движимого
имущества из государственной
собственности Брянской области в
муниципальную собственность МО
Севский муниципальный район
          Рассмотрев предложения администрации Севского муниципального района, в соответствии с письмом Департамента образования и науки Брянской области №2391-10-О от 31.07.2024 года, постановлением Правительства РФ от 13.06.2006г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской  Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», пунктом 1, подпунктом 26 статьи  15  Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решением Севского районного Совета народных депутатов от 21.04.2006 г. №157 «Об утверждении Положения о владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом МО «Севский муниципальный район»», Севский районный Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:

1. Дать согласие на прием из государственной собственности Брянской области в муниципальную собственность МО Севский муниципальный район движимого имущества согласно приложению 1.
     2.  Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

Глава муниципального района                                                          И.Н. Егунова
                                                                                                 Приложение 1

к решению Севского районного

                                                                        Совета народных депутатов

от___.___.2024 №____

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, принимаемого из государственной собственности Брянской области в муниципальную собственность МО Севский муниципальный район

	№

п/п
	Наименование имущества
	Количество,

шт.
	Сумма, руб.

	1.
	Многофункциональное устройство (МФУ). Товарный знак Pantum
	1
	16961,25

	2
	Компьютерная мышь Defender Optimum МБ-270
	2
	252,50

	3.
	Расширенный робототехнический набор КЛИК (образовательный конструктор для практики блочного программирования с комплексом датчиков)
	1
	62944,44

	4.
	Учебный набор программируемых робототехнических платформ (образовательный набор по механике, механотронике и робототехнике). Экспертный набор (ART-DEK-STR-02)
	1
	214972,22

	5.
	Робот –манипулятор учебный(Четырехосевый учебный робот-манипулятор с модульными сменными насадками) DOBOT MAGICIAN
	1
	393025,00

	6.
	Набор для конструирования промышленных робототехнических систем (Образовательный набор для изучения многокомпонентных робототехнических систем и манипуляционных роботов) «СТЕМ Мастерская» Экспертный набор
	1
	333325,00

	7.
	Цифровая лаборатория для школьников (Цифровая лаборатория по химии (ученическая)) Z.labs.
	2
	44250,00

	8.
	Цифровая лаборатория для школьников (Цифровая лаборатория по биологии (ученическая)) Z.labs.
	2
	44250,00

	9.
	Цифровая лаборатория для школьников (Цифровая лаборатория по физике (ученическая)) Z.labs.
	2
	44250,00

	10.
	Ноутбук Aquarius
	2
	59600,00

	ИТОГО
	15
	1 213 830,41